- exitum negotia Congregationis.
Ed. Lettere, II, 424-425.
668. *Nocera, 10.03.1777.* Epistula manu scripta a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Angelo Maione** in **Napoli**: communicat cum eo quod P. **Pietro Paolo Blasucci e Frosinone** scripsit circa negotia Congregationis in **Sicilia**.
Ed. CBB, 245.
669. *Nocera, 30.03.1777.* Epistula manu scripta a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Giuseppe Landi** in **Ciorani**: petit ab eo inscriptionem Sacerdotis **Francesco Massone**, Romae degentis.
Ed. SH 11 (1963) 16 n. 9.
670. *Nocera, 05.04.1777.* Epistula manu scripta a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Angelo Maione** in **Napoli**: petit ut citius agat in causa Congregationis et proponit petere ab Episcopis Supplices libellos Regi inscriptos pro Congregatione. (Olim SAM VII, 77 i).
Ed. Lettere, II, 428-429.
671. *Nocera, 04.05.1777.* Epistula manu scripta a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Gasparo Caione** in **Benevento**: Refert de difficultate inveniendi Patres pro nova fundatione ibi, ubi vult Patrem **Caione** superiorem. Commendat ut saepe scribat.
Ed. SH 11 (1963) 18 n. 11.
672. *Nocera, 09.06.1777.* Epistula **S. Alfonsi** manu amanuensis scripta, ad P. **Angelo Maione** in **Napoli**: certiore eum facit de capta possessione domus in **Benevento**.
Ed. Lettere, II, 433, secundum originale, dicitur, quod exstat in AG. Sed invenitur tantum apographum antiquum, cuius subscriptio cum nomine **S. Alfonsi** est ipsius amanuensis.
673. *Nocera, 10.06.1777.* Epistula manu scripta a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Gasparo Caione** in **Benevento**: Laudat eius agendi modum in inauguratione domus et gaudet de benevolentia Cardinalis, sed non probat obligationem subscriptam in contractu adscribendi domui sex Patres, et petit ut mutetur haec conditio in 4 Patres, sicut iam ante contratum decisum erat. (Olim SAM VII, 771).
Ed. Lettere, II, 434-436.
674. *Nocera, 15.06.1777.* Photoapographum epistulae manu scriptae a **S. Alfonso** manu propria subscriptae, ad Ordinarium **Gaetae**, Il.mum D.num **Carlo Pergamo**: petit ut mittat libellum supplicem ad Regem pro Congregatione nostra in lite **Maffei-Sarnelli**.
Ed. SH 11 (1963) 20 n.12.
675. *Nocera, 29.06.1777.* Epistula manu scripta a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Gasparo Caione**: Nostri quoque tenentur periculo subici

circa theologiam moralem ab Episcopis statuto ad iurisdictionem concedendam pro confessionibus audiendis. Explicat actus peragendos diebus dominicis. (Olim SAM VII, 77 m).